[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЯМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019 ç. ноябрĕн 07-мĕшĕ 61 №

Ямаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОСТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2019 г.  № 61
село Первое Степаново

Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана Первостепановского сельского поселения Цивильского района на 2020-2022 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 22 Положения о бюджетном процессе в Первостепановском сельском поселении Цивильского района администрация Первостепановского сельского поселения Цивильского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Утвердить проект среднесрочного финансового плана Первостепановского сельского поселения Цивильского района на 2020-2022 годы согласно приложению.
Глава администрации Первостепановского

сельского поселения Цивильского района

    С.Г.Николаев

	Среднесрочный финансовый план Первостепановского сельского поселения Цивльского района

	2020-2022 годы

	(тыс.рублей)

	Показатели
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы

	Налоговые и неналоговые доходы
	1134,1
	1154,0
	1311,6
	1308,3
	1381,3

	Безвозмездные поступления от бюджетов других уровней
	4888,1
	3542,5
	2596,7
	2640,6
	2887,6

	Всего доходов
	6022,2
	4696,5
	3908,3
	3948,9
	4268,9

	Расходы

	Общегосударственные вопросы
	1164,9
	962,1
	1119,2
	1096,3
	1096,3

	Национальная оборона
	84,6
	89,9
	89,6
	90,4
	93,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	5,1
	0,8
	0,8
	0,8
	0,8

	Национальная экономика
	2977,7
	1303,1
	918,2
	871,3
	1101,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	514,0
	1209,3
	571,5
	571,5
	571,5

	Охрана окружающей среды
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	1174,7
	1158,3
	1207,0
	1233,4
	1233,5

	Физическая культура и спорт
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Условно утвержденные расходы
	0,0
	0,0
	0,0
	83,2
	170,0

	Всего расходов
	5923,0
	4725,5
	3908,3
	3948,9
	4268,9

	Профицит (+), дефицит (-)
	99,2
	-29,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджетов
	-99,2
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Продажа земельных участков
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-99,2
	29,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Исполнение государственных и муниципальных гарантий в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Верхний предел муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0